
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

1/11 
 

 

       

           

  

Projekt: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

  

           

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

           

  

Kód projektu 2019-1-CZ01-KA202-061218 

Kód podání (Submission ID) 1550087 
 

  

           

      

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

   

           

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 18 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 19 320,00 

Mimořádné náklady 5 533,00 

Celková výše přiděleného grantu 45 153,00 
 

   

           

     

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

           
     

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Id Meeting Title Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Sociální dialog, postupy, přístupy a osvědčená praxe - 
program studijních cest 

0 - 99 km 2 0,00 

   



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

2/11 
 

 

       

Sociální dialog, postupy, přístupy a osvědčená praxe - 
program studijních cest 

100 - 1999 km 4 2 300,00 

Celkem  6 2 300,00 
 

           

     

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

  

 

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava 

 
Celkový počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 10 0,00 

C2 12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 9 0,00 

C3 12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 9 0,00 

Celkem  36 6 600,00 0 0,00 120 24 0 0 12 720,00 28 0,00 
  

 

           

       

 

Mimořádné náklady 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

Grafické zpracování výstupu projektu - přehledu, komparace systémů a souhrnu 
příkladů dobré praxe. Cena vychází ze zkušenosti koordinátora z obdobnou 
zakázkou. Dle kurzu EK k 03/2019. 

390,00 

Překlady materiálů do AJ nebo ČJ ke zpracování dvoujazyčného Přehledu a příkladů 
dobré praxe, který je výstupem projektu. Rozsah poskytnutých materiálů je 
odhadován na 150 normostran a na základě průzkumu trhu je cena kalkulována na 
400 Kč/normostrana. Dle kurzu EK k 03/2019. 

2 338,00 

Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C1. Ačkoli se 
předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost angličtiny, v níž bude odborný 
program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude 
užitečné mít k dispozici zkušeného překladatele znalého oboru sociálních služeb. 
Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení kalkulujeme 8000 
Kč/den. Dle kurzu EK k 03/2019. 

935,00 

Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C2. Ačkoli se 
předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost angličtiny, v níž bude odborný 
program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude 

935,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

3/11 
 

 

       

užitečné mít k dispozici zkušeného překladatele znalého oboru sociálních služeb. 
Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení kalkulujeme 8000 
Kč/den. Dle kurzu EK k 03/2019. 
Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C3. Ačkoli se 
předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost angličtiny, v níž bude odborný 
program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude 
užitečné mít k dispozici zkušeného překladatele znalého oboru sociálních služeb. 
Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení kalkulujeme 8000 
Kč/den. Dle kurzu EK k 03/2019. 

935,00 

Celkem 5 533,00 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

4/11 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 
 

  

Oficiální název organizace v latince ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 

Role organizace Coordinator 

IČ 60445831 

Právní forma SDRUZENI 

Adresa VANCUROVA 2904 000 
 - 390 01, TABOR - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ60445831 

PIC 945269851 
 

   

 
 

ActiZ 
 

  

Oficiální název organizace v latince ActiZ 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 30216479 

Právní forma VERENIGING 

Adresa Oudlaan 4 Postbus8258 
 - 3503 RG, Utrecht - Nizozemsko 

Země Nizozemsko 

DIČ (je-li relevantní) 8175.01.368.B.01 

PIC 900640636 
 

   

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

5/11 
 

 

       

 
 

Hyvinvointiala HALI ry 
 

  

Oficiální název organizace v latince Hyvinvointiala HALI ry 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 2789560-9 

Právní forma REKISTEROITY YHDISTYS 

Adresa Eteläranta 10 00130 
 - 00130, Helsinki - Finsko 

Země Finsko 

PIC 900703686 
 

    



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

6/11 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou smlouvou a pracovním plánem v  žádosti. 

 

ASOCIACE POSKYTOVATELU SOCIALNICH SLUZEB CESKE REPUBLIKY 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 9 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 0,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 440,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 3 663,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 19 103,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

7/11 
 

 

       

    

  

Mezinárodní projektová setkání 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 0 - 99 km 0,00 

Celkem  0,00 
 

 

    

     

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C2 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 3 0,00 

C3 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 3 0,00 

Celkem  12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 10 0,00 
 

 

  

 

    

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Grafické zpracování výstupu projektu - přehledu, komparace systémů a souhrnu příkladů dobré praxe. Cena vychází ze zkušenosti 
koordinátora z obdobnou zakázkou. Dle kurzu EK k 03/2019. 

390,00 

Překlady materiálů do AJ nebo ČJ ke zpracování dvoujazyčného Přehledu a příkladů dobré praxe, který je výstupem projektu. Rozsah 
poskytnutých materiálů je odhadován na 150 normostran a na základě průzkumu trhu je cena kalkulována na 400 Kč/normostrana. Dle 
kurzu EK k 03/2019. 

2 338,00 

Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C1. Ačkoli se předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost angličtiny, v 
níž bude odborný program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude užitečné mít k dispozici zkušeného 
překladatele znalého oboru sociálních služeb. Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení kalkulujeme 8000 Kč/den. 
Dle kurzu EK k 03/2019. 

935,00 

Celkem 3 663,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

8/11 
 

 

       

 

 

 

ActiZ 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 4 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 440,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 935,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 13 025,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

9/11 
 

 

       

    

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 100 - 1999 km 1 150,00 

Celkem  1 150,00 
 

 

    

     

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 3 0,00 

C2 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 2 0,00 

Celkem  12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 9 0,00 
 

 

  

 

    

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C3. Ačkoli se předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost 
angličtiny, v níž bude odborný program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude užitečné mít k 
dispozici zkušeného překladatele znalého oboru sociálních služeb. Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení 
kalkulujeme 8000 Kč/den. Dle kurzu EK k 03/2019. 

935,00 

Celkem 935,00 
 

 

    

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

10/11 
 

 

       

 

 

 

Hyvinvointiala HALI ry 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 4 500,00 

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00 

Organizace diseminačních akcí 0,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 6 440,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 935,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 13 025,00 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy: 2019-1-CZ01-KA202-061218 
 

 

 

Datum: 29.08.2019 
 

 

     

       
 

2019-1-CZ01-KA202-061218 –  
 

 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

 

11/11 
 

 

       

    

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu 

2 100 - 1999 km 1 150,00 

Celkem  1 150,00 
 

 

    

     

 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 
 

   

Aktivita 

 Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava 

 Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Počet 
účastníků 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny) 

Počet 
účastníků 

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné 
osoby (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

Celková výše 
přiděleného 

grantu 
Počet 

účastníků 
Celková výše 
přiděleného 

grantu 

Krátkodobé společné 
školení pracovníků 

C1 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 3 0,00 

C3 4 1100,00 0 0,00 20 4 0 0 2 120,00 2 0,00 

Celkem  12 2 200,00 0 0,00 40 8 0 0 4 240,00 9 0,00 
 

 

  

 

    

 

 

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Tlumočení odborného programu během vzdělávací aktivity C2. Ačkoli se předpokládá u účastníků cesty všeobecná znalost angličtiny, v 
níž bude odborný program probíhat, pro efektivní výměnu odborných informací a znalostí bude užitečné mít k dispozici zkušeného 
překladatele znalého oboru sociálních služeb. Odborný program bude trvat 3 dny a denní sazbu za tlumočení kalkulujeme 8000 Kč/den. 
Dle kurzu EK k 03/2019. 

935,00 

Celkem 935,00 
 

 

    

  

 


